

## DUEARITY AB LÄMNAR IN KONKURSANSÖKAN

**Styrelsen i Duearity AB (Publ.) har idag beslutat att ansöka om att försätta bolaget i konkurs. Konkursansökan planeras att lämnas in idag den 6 september 2024 till Malmö Tingsrätt.**

Duearity AB har strävat efter att lösa den prekära finansiella situation som uppstått och som kommunicerades den 18 april 2024. Den genomförda företrädesemissionen, som avslutades i augusti i år, inbringade inte tillräckligt med likvider för att driva bolaget vidare. Bolaget har därför fört diskussioner med aktörer i syfte att ta in ytterligare likvider. Bolaget har också fört diskussioner med aktörer som visat intresse av att förvärva Duearity AB. Tyvärr har bolaget inte nått ända fram. Fortsatt drift av bolaget är därför inte möjlig.

Med anledning av ovan har styrelsen i Duearity AB idag beslutat att bolaget ska lämna in en konkursansökan till Malmö Tingsrätt.

---

### För ytterligare information, vänligen kontakta

Fredrik Westman, CEO  
+46 738 - 145 215  
fredrik.westman@duearity.com  
www.duearity.com

---

### Om Duearity AB

Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att behandla och lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU, USA, Australien och Nya Zeeland.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till innerörat i syfte att behandla och lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö.  
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), [www.skmg.se](http://www.skmg.se).

*Denna information är sådan information som Duearity AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-06 14:10 CEST.*

## **Bifogade filer**

---

**[Duearity AB lämnar in konkursansökan](#)**